hieronymus addit et deputat et ne eum ratio quorum modo impugnetur
per p[ro]curatorem b[ar]onem n[on] h[ab]eat potestatem decreti p[ro]fessarij d[omi]ni Anthonij et h[ab]eat

Markowski

Rumatio

Super innotescantia Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is secundum Exequutorialem
qua Nobilis Leonardus de Joannis Markowski de Markowo voluit ad
Acto[rum] pro Termino p[ro]fessarij Nobilis Ectam d[omi]ni Mathias Markowski
de Markowo magna heredem evenerat pro de ceteris super ipso et
bonis eius omnibus vultis triplicari decreto anteriori officii p[ro]fessarij
interpositis per Civitatem vero succubitis et non admittam in bona sua
Actori p[ro]fessarij intro missionem vigore ipsius per lucos in officio
Acti Inscriptionem Castell[an]i Brasce[ns]is obligatoriam qua mediate submisit
se et inscripsit de bonis suis et bonis suis in bona Markowa
magna consuetudine per ipsum moderno Actori Nobili Alberto Rzeppin
summa quadraginta florenis polonis obligatis a quo modernus actor in
electum cum cautione et ligamentis in originali inscriptione et archi
volum eadem Acti Castell[an]i Brasce[ns]is obtinuit ab omni impedimento iuri
dico tunc evincere et omnibus personis liberare ipsam sicut suo iustitiam
et a quovis impedimento bona eadem admittit. Ipse p[ro]fessarij Concordia
ordinem recepit sibi quibus ematis Actori in p[ro]fessarij p[ro]fessarij
circum p[ro]fessarij gratia et laboris recepit per quod vadium in inferno appo
situm incurrit Civitate pro Actu Copiam sigillatam Minis Regni
Generalis Stanislaus Galenayka ab Actu in Actu Acti Terri
nam p[ro]fessarij septimana in bona eorum p[ro]fessarij p[ro]fessarij et publica
se cognovit officium p[ro]fessarij Castell[an]i Brasce[ns]is in casu
matrimonij Acti pro Termino p[ro]fessarij per hunc Regni Gene
ralis Nobilis Benedictus Rzeppin iuridice clamatis et non
comparuit super ipso Actu et bonis eius p[ro]fessarij p[ro]fessarij
Acti p[ro]fessarij per hunc Actori in triplo correspondentia electio
ad mandatum p[ro]fessarij Actu de bonis eius omnibus auctoritate in
ca[usa] p[ro]fessarij de brachio regali intro mittendum in locum officii sui
Exequutoria iurata et Nobilis matricam Hieronymus Actu cum
Actu Regni Generalis et Nobilibus duobus addit et deputat et ne
ea ratio quorum modo impugnetur per nam b[ar]onem n[on] h[ab]eat potestatem decreti p[ro]fessarij vigore.

Radzisevskich

Rumatio

Super innotescantia Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is secundum Exequ
torialem qua Nobilis Andreas de Stanislaus Jaracki de Szuchow
habet Acto[rum] pro Termino p[ro]fessarij Nobilis Actum Vilamovska relictam
d[omi]ni Jacobi Vilamovski p[ro]fessarij p[ro]fessarij vero matrimonij Nobilis
Januchy Radzisevski Donthean p[ro]fessarij Acti Valentini Linhart
Ribalt Actum Copiarum filias et p[ro]fessarij legimus d[omi]ni Nobilis
Acti Vilamovski de Krescodinca herede evenerat pro de ceteris
super ipso et bonis eius omnibus vultis triplicari decreto anteriori
in officii p[ro]fessarij interpositis per lucos vero succubitis et non
admittam in bona sua Actori p[ro]fessarij intro missionem vigore ipsius per lucos